
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 13/06/2015 sur TREIGNAC

Point extrême : 596 kmsPoint avant : 591 kms58 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 231

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

58

Sociétés
4 58

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
BEUGNET Wilfried
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
BEUGNET Wilfried

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc

FOURNIER P&F
DHINNIN Luc
BEUGNET Wilfried
DHINNIN Luc
FOURNIER P&F
FOURNIER P&F

Insc/Eng
CAPPELLE BROUCK

MILLAM

RUMINGHEM

Distance
244774
244753
244703
226923
501950
291299

244733
244768
291723

244557
187315
291219
244981
401062
401071

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2011
2010
2012

2013
2013
2012

2013
2011
2012
2013
2014
2014

Pén.
3

14
4
6
7
3

25
11
8

7
21
9

19
4
1

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

26
26
18
26
26
18

26
26
26

9
26
18
26
9
9

Amateurs / Colombier
595582

2
591549

3
4
2

5
6
7

591985
8
3
9
2
3

Ch Fce
15:19:29
15:28:25
15:30:50
15:40:31
15:42:21
15:39:19

15:43:41
15:45:56
15:46:43

15:44:35
15:48:11
15:46:47
15:50:31
15:48:43
15:53:30

-2
-2
3

-2
-2
3

-2
-2
-2

-1
-2
3

-2
-1
-1

1268,680
1244,989
1230,130
1214,276
1209,754
1208,805

1206,486
1201,012
1199,118

1196,977
1195,588
1190,639
1190,014
1187,056
1175,779

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 2 prix : 4€

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67

60,00
53,33
46,67

40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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