Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 231

Concours du 13/06/2015 sur TREIGNAC

SOCIETE D'AUDRUICQ

58 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Point extrême : 596 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	4	58	
	4	58	

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

<u>www.milbled.com</u> Licence n°:

Place	Amateurs /	Colombier	Matricule		Insc/Eng	g	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DHINNIN Luc	CAPPELLE BROUCK	244774	2013	3 / 3	26	595582	15:19:29	-2		1268,680	100,00
2	DHINNIN Luc		244753	2013	14 / 3	26	2	15:28:25	-2		1244,989	93,33
3	BEUGNET Wilfried	MILLAM	244703	2013	4 /	18	591549	15:30:50	3		1230,130	86,67
4	DHINNIN Luc		226923	2011	6 / 3	26	3	15:40:31	-2		1214,276	80,00
5	DHINNIN Luc		501950	2010	7 / :	26	4	15:42:21	-2		1209,754	73,33
6	BEUGNET Wilfried		291299	2012	3 /	18	2	15:39:19	3		1208,805	66,67
	L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 4€											
7	DHINNIN Luc		244733	2013	25 / 2	26	5	15:43:41	-2		1206,486	60,00
8	DHINNIN Luc		244768	2013	11 / 3	26	6	15:45:56	-2		1201,012	53,33
9	DHINNIN Luc		291723	2012	8 / 3	26	7	15:46:43	-2		1199,118	46,67
L'amateur gagne en mise de 2/2 le 2 prix : 4€											2 prix : 4€	
10	FOURNIER P&F	RUMINGHEM	244557	2013	7 /	9	591985	15:44:35	-1		1196,977	40,00
11	DHINNIN Luc		187315	2011	21 / 2	26	8	15:48:11	-2		1195,588	33,33
12	BEUGNET Wilfried		291219	2012	9 /	18	3	15:46:47	3		1190,639	26,67
13	DHINNIN Luc		244981	2013	19 / :	26	9	15:50:31	-2		1190,014	20,00
14	FOURNIER P&F		401062	2014	4 /	9	2	15:48:43	-1		1187,056	13,33
15	FOURNIER P&F		401071	2014	1 /	9	3	15:53:30	-1		1175,779	6,67

Point avant: 591 kms